Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 58/2018

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a construção de uma quadra de
malha, próximo a quadra society, localizada no
Bairro Capitão Mór.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que é uma reivindicação dos moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n“ 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202